1

UBND THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 325/TB-QLĐT                         TP. Sóc Trăng, ngày 19 tháng 8 năm 2021

Về việc đề nghị đăng tải thông báo

mời tuyển chọn ý tưởng thiết kế đô

thị các trục đường chính trên địa

bàn thành phố Sóc Trăng

     Kính gửi:

    - Báo Sóc Trăng;

    - Văn phòng HĐND&UBND;

    - Đài phát thanh,

  thành phố Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 15/8/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Sóc Trăng Sóc Trăng về việc Ban hành Quy chế tuyển chọn ý

tưởng thiết kế đô thị riêng các trục đường chính trên địa bàn thành phố Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Sóc Trăng Sóc Trăng về việc Ban hành Nhiệm vụ tổ chức tuyển

chọn ý tưởng thiết kế đô thị riêng trục Hùng Vương, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng, quy mô 17,1ha.

Căn cứ Quyết định số 1029/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Sóc Trăng về việc ban hành Nhiệm vụ tổ chức tuyển chọn ý

tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Nguyễn Chí Thanh, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng, quy mô 5,2 ha.

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Sóc Trăng về việc ban hành Nhiệm vụ tổ chức tuyển chọn ý

tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Trần Hưng Đạo (đoạn từ Nguyễn Huệ đến

vòng xoay Phú Lợi), thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, quy mô 12,1 ha.

Căn cứ Quyết định số 1024/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Sóc Trăng về việc ban hành Nhiệm vụ tổ chức tuyển chọn ý

tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Phú Lợi, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng, quy mô 12,5 ha.

Căn cứ Quyết định số 1025/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Sóc Trăng về việc ban hành Nhiệm vụ tổ chức tuyển chọn ý

tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Lê Duẩn (đoạn từ Trần Hưng Đạo đến Mạc

Đĩnh Chi), thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, quy mô 20,7 ha.

Phòng Quản lý Đô thị thành phố Sóc Trăng kính đề nghị Báo Sóc Trăng,

Văn phòng Hội đồng nhân dân & Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng, Đài

truyền thanh thành phố Sóc Trăng đăng tải trên Báo Sóc Trăng, Cổng thông tin

điện tử thành phố Sóc Trăng và Đài phát thanh thành phố Sóc Trăng về việc thông

báo mời tuyển chọn ý tưởng thiết kế đô thị các trục đường chính trên địa bàn thành

phố Sóc Trăng, với nội dung như sau:

2

1. Tên dự án: Tuyển chọn ý tưởng thiết kế đô thị riêng các trục đường

chính trên địa bàn thành phố Sóc Trăng, gồm:

- Ý tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Hùng Vương, thành phố Sóc

Trăng, tỉnh Sóc Trăng, quy mô 17,1ha.

- Ý tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Trần Hưng Đạo (đoạn từ Nguyễn

Huệ đến vòng xoay Phú Lợi), thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, quy mô

12,1ha.

- Ý tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Nguyễn Chí Thanh, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, quy mô 5,2ha.

- Ý tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Phú Lợi, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng, quy mô 12,5ha.

- Ý tưởng thiết kế đô thị riêng trục đường Lê Duẩn, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng, quy mô 20,7ha.

2. Đơn vị tổ chức tuyển chọn (Chủ đầu tư): Phòng Quản lý đô thị thành phố

Sóc Trăng.

3. Hình thức tuyển chọn: Đối tượng dự thi là các cá nhân, tổ chức (gọi tắt là

đơn vị tư vấn) có đủ năng lực chuyên môn phù hợp.

4. Thời gian đăng ký dự thi và phát hành Hồ sơ mời dự thi từ ngày có thông

báo.

5. Thời hạn nộp hồ sơ dự thi đến hết 17h ngày 15/9/2021, tại trụ sở Văn

phòng Hội động nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Sóc Trăng, địa chỉ số 93

đường Phú Lợi, Phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

6. Hồ sơ, tài liệu liên quan đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Người liên hệ: Bà Vũ Thị Ngọc Bích (Chuyên viên phòng Quản lý Đô thị

thành phố Sóc Trăng, số điện thoại 0918.545.186).

Phòng Quản lý đô thị thành phố Sóc Trăng rất mong nhận được các ý tưởng

vừa hiện đại vừa phù hợp với đô thị địa bàn thành phố Sóc Trăng của các tổ chức,

cá nhân tham gia cuộc thi./.

(Kèm theo Quy chế và Quyết định số 1100/QĐ-UBND ngày 15/8/2021 của Chủ

tịch UBND thành phố Sóc Trăng về việc ban hành Quy chế tuyển chọn ý tưởng

thiết kế đô thị riêng các trục đường chính trên địa bàn thành phố Sóc Trăng;

Nhiệm vụ tổ chức tuyển chọn ý tưởng thiết kế đô thị riêng các trục đường chính

trên địa bàn thành phố Sóc Trăng).

Nơi nhận:         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND TPST (để báo cáo);

- Chánh văn phòng;

- Phòng QLĐT, Nghĩa, Bích;
- Lưu: VT./.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T10:28:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lý Minh Nghĩa<lmnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T10:56:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Quản lý đô thị<phongqldtubndtp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T10:56:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Quản lý đô thị<phongqldtubndtp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-27T10:57:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phòng Quản lý đô thị<phongqldtubndtp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!